

UNIVERSITAS AIRLANGGA FAKULTAS KEPERAWATAN

Kampus C Mulyorejo Surabaya 60115 Telp. (031) 5913754, 5913257, 5913756, 5913752 Fax. (031) 5913257, 5913752 Website http://ners.unair.ac.id | email : dekan@fkp.unair.ac.id

SALINAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEPERAWATAN UNIVERSITAS AIRLANGGA NOMOR 2/UN3.1.13/2016

TENTANG

KOORDINATOR DAN PELAKSANA PENGELOLA BIDANG STAF TENAGA KEPENDIDIKAN FAKULTAS KEPERAWATAN UNIVERSITAS AIRLANGGA TAHUN 2016

DEKAN FAKULTAS KEPERAWATAN,

Menimbang

- : a. bahwa untuk kelancaran tugas di Fakultas Keperawatan Universitas Airlangga, maka perlu penataan dan pengelolaan sesuai dengan bidangnya;
 - bahwa untuk maksud sebagaimana huruf a, maka perlu koordinator dan pelaksana pengelola bidang staf tenaga kependidikan;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a dan b, perlu menetapkan Keputusan Dekan tentang Koordinator dan Pelaksana Pengelola Bidang staf tenaga kependidikan di Fakultas Keperawatan Universitas Airlangga Tahun 2016;

Mengingat

- : 1. Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012:
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2014 tentang Statuta Universitas Airlangga;
 - 5. Keputusan Rektor Universitas Airlangga Nomor 5404/J03/OT/2008 tentang Pendirian Fakultas

Keperawatan Universitas Airlangga;

6. Keputusan Rektor Universitas Airlangga Nomor 1732/UN3/2015 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas dan Direktur Sekolah Pascasarjana Periode 2015-2020.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

EKEPUTUSAN DEKAN TENTANG KOORDINATOR DAN PELAKSANA PENGELOLAAN BIDANG STAF TENAGA KEPENDIDIKAN FAKULTAS KEPERAWATAN UNIVERSITAS AIRLANGGA TAHUN 2016

PERTAMA

: Menugaskan staf tenaga kependidikan sebagai koordinator dan pelaksana pengelola bidangnya.

KEDUA

: Koordinator dan pelaksana pengelola bidangnya dalam melaksanakan tugas bertanggung kepada Dekan Fakultas

Keperawatan Universitas Airlangga.

KETIGA

: Honorarium koordinator dan pelaksana pengelola bidang staf tenaga kependidikan dibebankan pada anggaran RKAT Fakultas Keperawatan Universitas Airlangga Tahun

2016.

KEEMPAT

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan

Ditetapkan di Surabaya Pada tanggal 4 Januari 2016 DEKAN,

TTD

NURSALAM

NIP. 196612251989031004

Keputusan ini disampaikan kepada:

1. Rektor Universitas Airlangga

- 2. Wakil Dekan I, II dan III FKp Unair
- 3. Ketua Departemen Keperawatan

4. Yang bersangkutan

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Bagian Sumberdaya,

Drs. Mat Syakur

NIP. 19591111198303100

Lampiran : Keputusan Dekan Fakultas Keperawatan Universitas Airlangga Nomor 2/UN3.1.13/2016 tanggal 4 Januari 2016, tentang Koordinator dan Pelaksana Pengelola Bidang Staf Tenaga Kependidikan Fakultas Keperawatan Universitas Airlangga Tahun 2016

No	Nama	Tugas Lama	Tugas Baru
1.	Sodiqin	Administrasi	Pelaksana administrasi
		kepegawaian, Tim	kepegawaian, tim pengadaan
		pengadaan	(anggota ULP)
2.	Rochmad Arifin,	PDG, Tim pengadaan	Bendahara pengeluaran
	S.Sos.		pembantu, tim pengadaan
			(anggota ULP)
3.	Moch. Anwari,	Koordinator bagian	Koordinator sarana dan
	SPd.	administrasi,	prasarana, SIMAKBMN
		SIMAKBMN, dan	
		Persediaan	
4.	Drs. Hendi	Pelaksana Ruang Baca	Pelaksana Ruang Baca, Pelaksana
	Marhendra		administrasi kepegawaian
5.	Sujati	Pelaksana administrasi	Pelaksana administrasi akademik,
		S2, petugas EPSBED	EPSBED S1
6.	Facruddin Kamal	Pelaksana bagian	Pelaksana bagian akademik,
		akademik, petugas	petugas EPSBED S1
_		EPSBED	
7.	Matrais	Pelaksana inventaris dan	Pelaksana inventaris dan
_		kearsipan	kearsipan
8.	Sukardjianto	Pelaksana bagian sarana	Pelaksana bagian sarana
•		prasarana	prasarana, Ekspedisi surat
9.	Katmini	Pelaksana bagian rumah	Pelaksana bagian rumah tangga,
10	D1 1	tangga	Ekspedisi surat
10.	Dhuha	Pelaksana administrasi	Bendahara penerima, Sarana
11	Kurniawan, SE	akademik, EPSBED	prasarana
11.	Ninik	Bendahara pengeluaran	PDG, Operator aplikasi keuangan
10	Setyaningrum, SH		
12.	Dimas Dwi Arbi,	Koordinator SI	Koordinator Sistem Informasi
12	S.Kom	D.I.I. I.	
13.	Kenang Dwi H.	Pelaksana bagian	Koordinator bagian administrasi,
		kemahasiswaan	Pelaksana bagian
1.4	Datildad Adica	D11 11 11	kemahasiswaan, Pelaksana driver
14.	Fatikhul Arifin,	Pelaksana laboratorium	Pelaksana administrasi S2,
15	A.Md.Kep	D.1.1 1:	petugas EPSBED S2
15.	Achmad Efendik	Pelaksana driver	Pengelola bagian administrasi,
			Operator persediaan barang,
16	Lutfi Rahman	Dalalana dalam	Pelaksana driver
16.	Lutii Kanman	Pelaksana driver	Pengelola bagian kemahasiswaan,
			Pelaksana driver

17.	Misdi	Pelaksana keamanan, penjaga malam	Pelaksana keamanan, penjaga malam
18.	Didik Riyanto	-	Pelaksana penjaga parkir
19.	Achmad Tirmidzi	-	Pelaksana laboratorium
20.	Angga Angriawan		Pelaksana laboratorium

Surabaya, 4 Januari 2016 DEKAN,

TTD

NURSALAM NIP. 196612251989031004

Salinan sesuai denga Kepala Bagian Sumberdaya,

Drs. Mat Syakur NIP. 195911111983031006